別記様式２

令和元年　　月　　日

公益財団法人にいがた産業創造機構

理事長　　様

（企 業 名）

（代表者名）

「FHM 2019」」（マレーシア）商談状況報告書
標記の出展にかかる現在までの商談状況について、下表のとおり報告します。

	１　全商談数※１
	２　既契約数
	３　契約見込数

（２を除く）
	４　商談継続数

（２・３を除く）

	件　数
	件
	件
	件
	件

	金　額

	万円
	万円

※1　商談件数：名刺交換以上、次の話に及ぶこと

　　　　　　　　　・商品説明　　・カタログ提示、提供　　・試供品提供

　　　　　　　　　・セリングポイント伝達　　・見積書提出　　・取引条件説明　など
	○商談状況

＜提出期限：令和元年10月28日(月)＞